

Assisterende distriktsleder til Distrikt Vintersbølle

Frist:
20-03-2025

Har du lyst til at bruge dine kompetencer indenfor ledelse og udvikling, så er du måske lige den kollega, vi mangler.

Hos Distrikts Vintersbølle søger vi en ny kollega til at indgå i vores ” unge” ledelsesteam, som er bestående af en distriktsleder og tre assisterende distriktsledere, og som varetager de samlede ledelsesopgaver i distriktet.

Distrikt Vintersbølle er et distrikt med 80 plejeboliger, udekørende hjemmepleje og udekørende hjemmesygepleje, som dækker et geografisk stort område.

Vi er ca. 130 medarbejdere fordelt mellem sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, husassistenter, aktivitetsmedarbejdere, administrative medarbejdere og afløsere.

Vi dækker døgnet på centeret, dag og aften i hjemmeplejen samt dag i hjemmesygeplejen.

For stillingen gælder:

Som assisterende distriktsleder har du et selvstændigt ledelsesansvar ift. borgere og medarbejdere i en del af det samlede distrikt.

Det vil være en stor fordel, hvis du har erfaring indenfor det socialpsykiatriske eller psykiatriske område, da det er gode kompetencer ift. det ledelsesområde, som lige nu mangler deres nærmeste leder.

Det nuværende ledige ledelsesområde har det daglige ansvar for plejecenterenheden ”Team 4-6”, vores tværgående funktioner (bl.a. rengøring) og vores faste natteam.

Du skal have lyst til at indgå i et ledelsesteam, som er forholdsvis nye på Distrikt Vintersbølle, og derfor ikke har nogen lang fælles ledeskultur i bagagen.

Du skal være en tydelig rollemodel for at sikre sparring og udvikling i din medarbejdergruppe uanset vagtlag og funktion.

Du skal sikre driften, sikre en høj kvalitet af de leverede ydelser hos beboerne og samtidig have fokus på trivslen hos både beboerne og personalet.

Du skal have øje for udviklingsbehov og i samarbejde med ledelsesteamet sikre den fortsatte udvikling af distriktet.

Stillingen er uden højeste tjenestetid, men i gennemsnit 37 timer om ugen.

Om dig:

- Du har relevant sundhedsfaglig uddannelse
- Du har kendskab til omsorgs-, sundheds- og ældreområdet
- Du har lederuddannelse på minimum diplom niveau eller er villig til at tage en lederuddannelse
- Du har en klar fordel, hvis du har erfaring fra psykiatri eller socialpsykiatri
- Du har erfaring med håndtering af sygefravær, afvikling af MUS-, GRUS- og trivselssamtaler
- Du er vedholdende, du har gode samarbejdsevner, du kan sætte en retning og har modet til at gå forrest
- Du er i din tilgang anerkendende, tillidsskabende og har en dialog baseret tilgang til samarbejdet med beboere, pårørende, personale og øvrige samarbejdspartnere
- Du har erfaring som f.eks. sygeplejerske fra primærsektoren

Om os:

Plejecenteret ligger i naturskønne omgivelser på Sydsjælland. Plejecenteret har i alt 80 boliger fordelt på ”Æblehaven” med 50 boliger for det alm. ældre klientel og ”Team 4-6” med 30 boliger, heraf to aflastningsboliger til midlertidige ophold, hvor målgruppen er borgere med vanskelige udfordringer som eksempel alkoholmisbrug, psykiatriske overbygninger og socialt udsatte.

Desuden varetager vi udekørende hjemmepleje og hjemmesygepleje, som dækker et arealmæssigt stort område.

Pr. 1. januar 2025 har Distrikt Vintersbølle også åbnet et daghjem for borgere for demens. Dag hjemmet er under opbygning, og når alt er færdig, forventes det, at daghjemmet tilbyder dagtilbud for 18 borgere dagligt.

Her kan du læse mere om plejecentrene og distrikterne i Vordingborg

Kommune: <http://vordingborg.dk/borger/omsorg-og-saerlig-stoette/plejecentre-aeldreboliger-botilbud-og-aflastning/plejecentre/>

Her kan du finde oplysninger om Distrikt Vintersbølle: <https://vordingborg.dk/vintersboelle>

Vi arbejder ud fra Vordingborg Kommunes værdier, som er: Dialog, udvikling og synlighed.

Ansøgningsfrist 20. marts 2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Gitte Wennicke

Arbejdssted:
Vintersbølle Strand Plejecenter

Ansættelsessamtaler forventes afholdt 25. marts 2025, evt. 2. samtale 31. marts 2025.

Ansættelse 1. maj 2025 eller efter aftale.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

For yderligere informationer

Kontakt distriktsleder Gitte Wennicke på tlf. 55 36 39 40/ 21 53 80 11.